
XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM
Organizator: Rowerowa Brzoza
Data: 2023-09-24
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 50 km
Wyniki dla punktu pomiaru:32 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

1 GACA PAWEL 52 METRO NIERUCHOMOSCI BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M5 00:46:18 01:08:03
2 PEPLIŃSKI ANDRZEJ 69 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING GRUDZIĄDZ POL M4 SARA WORKWEAR

WHEEL BROTHERS
RACING

00:46:17 01:08:03
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 KOŁODZIEJ GRZEGORZ 98 ŻARNOWIEC M3 00:46:17 01:08:04
4 FOŁTA ARKADIUSZ 90 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI - DZIKI TEAM KWIDZYN BYDGOSZCZ POL M3 KWIDZYŃSKI KLUB

KOLARSKI DZIKI TEAM
KWIDZYN

00:46:19 01:08:07
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5 SZTURO RAFAŁ 21 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING TORUŃ POL M4 SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS

RACING

00:46:18 01:08:14
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6 KOWALCZYK WOJCIECH 91 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI - DZIKI TEAM KWIDZYN OLSZTYN POL M2 KWIDZYŃSKI KLUB
KOLARSKI DZIKI TEAM

KWIDZYN

00:46:18 01:08:26
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7 GRUBICH ARTUR 84 VO2MAX MTB TEAM BYDGOSZCZ POL M2 VO2MAX MTB TEAM 00:47:51 01:10:59
8 SZCZEPAŃSKI LESZEK 88 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI DZIKI TEAM KWIDZYN KWIDZYN POL M3 KWIDZYŃSKI KLUB

KOLARSKI DZIKI TEAM
KWIDZYN

00:47:52 01:11:00
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9 KWAŚNIEWSKI ŁUKASZ 81 LUKASZCYCLING.COM OSIEK POL M3 LUKASZCYCLING.COM 00:47:51 01:11:01
10 TRZCIŃSKI PAWEŁ 60 CATENA WYSZKÓW WYSZKÓW POL M5 00:48:40 01:11:53
11 ŁOMNICKI MICHAŁ 48 NATECK CYCLING KWIDZYN POL M4 NATECK CYCLING 00:48:40 01:11:54
12 KNOTHE ADAM 65 BUDSTOL INVEST NIEMCZ POL M5 00:48:59 01:12:29
13 PAWLAK RADOSŁAW 80 MROZBIKE TEAM BYDGOSZCZ POL M4 MROZBIKE TEAM 00:48:58 01:12:29
14 DULĘBA ROBERT 28 KS ZRYW RADZIEJÓW RADZIEJÓW POL M4 KS ZRYW RADZIEJÓW 00:48:58 01:12:30
15 RYMER JAKUB 56 ERPLAST/BOGMAR BYDGOSZCZ POL M3 00:50:00 01:13:53
16 STAWARZ MACIEJ 23 TDH 28 TORUŃ POL M4 00:50:00 01:14:12
17 RUTKOWSKI MATEUSZ 27 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M2 MTB FORDON 00:51:09 01:14:51
18 BIENIEK MIŁOSZ 18 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA BYDGOSZCZ POL M4 BYDGOSKA GRUPA

KOLARSKA
00:50:51 01:15:51

         
19 SOBOLEWSKI SŁAWOMIR 63 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA BYDGOSZCZ POL M4 BYDGOSKA GRUPA

KOLARSKA
00:50:51 01:15:51

         
20 RUCIŃSKI TYMON 37 TEAM OCHAL BYDGOSZCZ POL M3 TEAM OCHAL 00:52:03 01:16:02
21 MAĆKIEWICZ PRZEMYSŁAW 43 TORUŃ POL M4 00:52:03 01:16:08
22 RUDZKI MATEUSZ 87 RAJD NIETOPERZA BYDGOSZCZ POL M3 RAJD NIETOPERZA 00:52:03 01:16:08
23 JARZĄBEK TOMASZ 66 K.S KLIF CHŁAPOWO GÓRKI POL M5 00:51:15 01:16:09
24 SADAJ KRZYSZTOF 68 	RAJD NIETOPERZA BYDGOSZCZ POL M3 RAJD NIETOPERZA 00:52:00 01:16:45
25 BARAŃSKI PRZEMYSŁAW 93 BYDGOSZCZ M3 RAJD NIETOPERZA 00:52:29 01:16:49
26 DZIEDZIC GRZEGORZ 62 GRUDZIĄDZ POL M3 00:52:26 01:16:54
27 RUBACH ŁUKASZ 82 GRUPA ROWEROWA ,, PRZERZUTKA " BYDGOSZCZ POL M4 00:52:30 01:18:13
28 NIERZWICKI PIOTR 55 BART BIKE TEAM SULNOWO SULNOWO POL M3 BART BIKE TEAM

SULNOWO
00:52:43 01:18:17

         
29 BIELIŃSKI BOGUMIŁ 76 CTBIKE.PL WILCZE POL M4 00:52:54 01:19:06
30 JACKOWSKI RAFAŁ 73 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING NOWE POL M4 SARA WORKWEAR

WHEEL BROTHERS
RACING

00:53:14 01:19:34
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XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

31 IDZIKOWSKI MARIUSZ 49 H2OSHOP.PL BYDGOSZCZ POL M4 H2OSHOP.PL 00:53:28 01:19:51
32 BUDZYŃSKA PAULA 78 CYKLO KWIDZYN TORUŃ POL K3 CYKLO KWIDZYN 00:54:44 01:20:21
33 LASOWSKI PRZEMYSŁAW 4 GRUDZIĄDZ POL M4 00:54:33 01:20:22
34 LUTOBORSKI ADAM 14 H2OSHOP.PL BYDGOSZCZ POL M5 H2OSHOP.PL 00:54:29 01:20:26
35 RYBAK REMIGIUSZ 39 TRISPACE/TREK BIAŁE BŁOTA POL M4 00:54:41 01:20:30
36 SOBIECHOWSKI ANDRZEJ 29 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M3 MTB FORDON 00:54:21 01:20:30
37 GRUSZCZYŃSKI RAFAŁ 95 CHEŁMŻA M5 00:54:45 01:20:37
38 KRZEŚNIAK ROMAN 51 BART BIKE TEAM SULNOWO ŚWIECIE POL M3 BART BIKE TEAM

SULNOWO
00:54:10 01:20:38

         
39 NOWAKOWSKI TOMASZ 22 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M5 MTB FORDON 00:55:51 01:22:23
40 KUCZMA BARTOSZ 32 BYDGOSZCZ POL M3 MTB FORDON 00:55:51 01:22:24
41 DOBROWOLSKI WOJCIECH 19 MROZBIKE TEAM LUBARTÓW POL M6 MROZBIKE TEAM 00:58:21 01:24:33
42 REINHOLZ TOMASZ 34 MTB ELDAR ŚWIECIE TERESPOL POMORSKI POL M2 MTB ELDAR ŚWIECIE 00:57:53 01:25:11
43 SARNECKI BŁAŻEJ 57 ZŁAWIEŚ WIELKA POL M3 00:57:49 01:25:14
44 SULOWSKI DARIUSZ 2 TORUŃ POL M5 00:58:01 01:25:52
45 BILICKI MIŁOSZ 85 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING GRUDZIĄDZ POL M3 SARA WORKWEAR

WHEEL BROTHERS
RACING

00:56:52 01:26:02
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

46 POROŻYŃSKI ARKADIUSZ 70 KLUB KOLARSKI WDA ŚWIECIE ŚWIECIE POL M4 KLUB KOLARSKI WDA
ŚWIECIE

00:57:27 01:26:10
         

47 PIOTROWSKI KRZYSZTOF 5 AMSPORTS MUSZTARD TEAM BYDGOSZCZ POL M4 00:58:47 01:26:34
48 DYMKOWSKI TOMASZ 26 WSKG WŁOCŁAWEK POL M4 01:01:04 01:26:43
49 GOSTOMCZYK MACIEJ 89 KWIDZYNSKI KLUB KOLARSKI DZIKI TEAM KWIDZYN POL M4 KWIDZYŃSKI KLUB

KOLARSKI DZIKI TEAM
KWIDZYN

00:58:44 01:26:43
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

50 NARUSZEWICZ ADAM 71 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M3 MTB FORDON 00:58:35 01:26:46
51 LEWANDOWSKI ANDRZEJ 92 POTULICE M6 00:59:47 01:26:53
52 ŚLIWIŃSKI ŁUKASZ 36 KLUB KOLARSKI WDA ŚWIECIE ŚWIECIE POL M2 KLUB KOLARSKI WDA

ŚWIECIE
01:01:35 01:27:44

         
53 LICA SZYMON 8 GDANSK POL M3 00:59:34 01:27:50
54 KWAŚNIEWSKI KRZYSZTOF 53 BART BIKE TEAM SULNOWO ŚWIECIE POL M3 BART BIKE TEAM

SULNOWO
01:01:39 01:27:56

         
55 ZUPA WOJCIECH 77 LZS SKRA PATEREK IT-ROS TEAM BYDGOSZCZ POL M6 LZS SKRA PATEREK

IT-ROS TEAM
00:58:55 01:28:13

         
56 NABAKOWSKI MACIEJ 11 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
00:59:36 01:28:15

         
57 SANTUS PIOTR 15 IT ROS TEAM SKRA PATEREK NOWA WIEŚ WIELKA POL M5 SKRA PATEREK 01:00:07 01:29:06
58 OLEJARCZYK KRZYSZTOF 79 KOCIEWSKIE PIKLE KRAKÓWEK POL M3 01:00:34 01:29:13
59 SOLARSKI JACEK 24 BYDGOSZCZ POL M3 00:59:16 01:29:31
60 GOGULSKI GRZEGORZ 50 TORUŃ POL M5 01:02:10 01:29:36
61 RYDZEWSKI SŁAWOMIR 38 BYDGOSZCZ POL M4 01:01:04 01:31:10
62 DAROŃ MATEUSZ 64 BYDGOSZCZ POL M2 01:02:25 01:31:17
63 NABAKOWSKA ELŻBIETA 47 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K4 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:02:51 01:31:43

         
64 WIELGOSZ JAKUB 16 EMDEK BYDGOSZCZ BIAŁE BŁOTA POL M1 01:02:23 01:32:15
65 SZULC MATEUSZ 30 EMDEK BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M1 EMDEK BYDGOSZCZ 01:02:23 01:32:15
66 DEKOWSKI BARTOSZ 41 BYDGOSZCZ POL M3 01:03:09 01:32:35
67 KAMIŃSKA AGNIESZKA 20 MROZBIKE TEAM BYDGOSZCZ POL K4 MROZBIKE TEAM 01:04:01 01:34:14
68 LUBIEWSKI GRZEGORZ 94 M4 01:02:36 01:34:29
69 SZYKOWNY MARCIN 46 H2OSHOP.PL BYDGOSZCZ POL M5 H2OSHOP.PL 01:04:01 01:34:38
70 CIZIO DAMIAN 59 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M3 MTB FORDON 01:06:24 01:36:55
71 LEWANDOWSKI PAWEŁ 33 BRZOZA POL M3 01:03:25 01:37:49
72 DYMEK SŁAWOMIR 74 BYDGOSZCZ POL M3 01:06:51 01:39:03
73 HAPONIUK MARCIN 75 KRUSZYN KRAJEŃSKI POL M5 01:06:12 01:39:30
74 KOBUS ADAM 25 WSKG TOYOTA WŁOCŁAWEK BIKERS TEAM WŁOCŁAWEK POL M4 01:08:22 01:39:40
75 KRYGER ŁUKASZ 72 BYDGOSZCZ POL M4 01:06:09 01:39:40
76 POTORSKI TOMASZ 12 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ GRUDZIĄDZ POL M5 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:07:03 01:41:23
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XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

77 KUBIAK KAROL 67 PŁOCK POL M3 01:09:19 01:41:39
78 KUBIAK JÓZEF 54 SŁUPNO POL M6 01:09:28 01:41:41
79 ANDRZEJEWSKA SYLWIA 97 BYDGOSZCZ K3 TEAM OCHAL 01:09:28 01:41:50
80 SZULC TOMASZ 31 GREEN TEAM RACING BYDGOSZCZ POL M4 01:08:37 01:42:04
81 GŁOMSKI ŁUKASZ 42 NAKŁO NAD NOTECIĄ POL M3 DRUNK TEAM 01:11:11 01:42:54
82 NOWICKI BARTOSZ 44 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M3 01:09:57 01:42:55
83 KOTŁOWSKI KAMIL 9 ŁOCHOWO POL M2 01:10:53 01:43:04
84 ŻUCHELKOWSKI RAFAŁ 61 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA BYDGOSZCZ POL M4 BYDGOSKA GRUPA

KOLARSKA
01:09:14 01:43:29

         
85 GÓRSKI BARTOSZ 10 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:10:04 01:48:05

         
86 CZAJKA ALEKSANDER 6 BYDGOSZCZ POL M4 01:27:40 02:06:04
87 MODZELEWSKA MARIA 45 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL K3 TEAM IRON TEAM 01:26:13 02:06:56

DNC RADECKI MICHAŁ 40 BYDGOSZCZ POL M3 01:29:19
DNC PUZACZ DAWID 17 WAŁDOWO KRÓLEWSKIE POL M4 01:58:38

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

1 BUDZYŃSKA PAULA 78 CYKLO KWIDZYN TORUŃ POL K3 CYKLO KWIDZYN 00:54:44 01:20:21
2 NABAKOWSKA ELŻBIETA 47 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K4 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:02:51 01:31:43

         
3 KAMIŃSKA AGNIESZKA 20 MROZBIKE TEAM BYDGOSZCZ POL K4 MROZBIKE TEAM 01:04:01 01:34:14
4 ANDRZEJEWSKA SYLWIA 97 BYDGOSZCZ K3 TEAM OCHAL 01:09:28 01:41:50
5 MODZELEWSKA MARIA 45 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL K3 TEAM IRON TEAM 01:26:13 02:06:56

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

1 GACA PAWEL 52 METRO NIERUCHOMOSCI BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M5 00:46:18 01:08:03
2 PEPLIŃSKI ANDRZEJ 69 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING GRUDZIĄDZ POL M4 SARA WORKWEAR

WHEEL BROTHERS
RACING

00:46:17 01:08:03
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 KOŁODZIEJ GRZEGORZ 98 ŻARNOWIEC M3 00:46:17 01:08:04
4 FOŁTA ARKADIUSZ 90 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI - DZIKI TEAM KWIDZYN BYDGOSZCZ POL M3 KWIDZYŃSKI KLUB

KOLARSKI DZIKI TEAM
KWIDZYN

00:46:19 01:08:07
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5 SZTURO RAFAŁ 21 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING TORUŃ POL M4 SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS

RACING

00:46:18 01:08:14
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6 KOWALCZYK WOJCIECH 91 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI - DZIKI TEAM KWIDZYN OLSZTYN POL M2 KWIDZYŃSKI KLUB
KOLARSKI DZIKI TEAM

KWIDZYN

00:46:18 01:08:26
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7 GRUBICH ARTUR 84 VO2MAX MTB TEAM BYDGOSZCZ POL M2 VO2MAX MTB TEAM 00:47:51 01:10:59
8 SZCZEPAŃSKI LESZEK 88 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI DZIKI TEAM KWIDZYN KWIDZYN POL M3 KWIDZYŃSKI KLUB

KOLARSKI DZIKI TEAM
KWIDZYN

00:47:52 01:11:00
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9 KWAŚNIEWSKI ŁUKASZ 81 LUKASZCYCLING.COM OSIEK POL M3 LUKASZCYCLING.COM 00:47:51 01:11:01
10 TRZCIŃSKI PAWEŁ 60 CATENA WYSZKÓW WYSZKÓW POL M5 00:48:40 01:11:53
11 ŁOMNICKI MICHAŁ 48 NATECK CYCLING KWIDZYN POL M4 NATECK CYCLING 00:48:40 01:11:54
12 KNOTHE ADAM 65 BUDSTOL INVEST NIEMCZ POL M5 00:48:59 01:12:29
13 PAWLAK RADOSŁAW 80 MROZBIKE TEAM BYDGOSZCZ POL M4 MROZBIKE TEAM 00:48:58 01:12:29
14 DULĘBA ROBERT 28 KS ZRYW RADZIEJÓW RADZIEJÓW POL M4 KS ZRYW RADZIEJÓW 00:48:58 01:12:30
15 RYMER JAKUB 56 ERPLAST/BOGMAR BYDGOSZCZ POL M3 00:50:00 01:13:53
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XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

16 STAWARZ MACIEJ 23 TDH 28 TORUŃ POL M4 00:50:00 01:14:12
17 RUTKOWSKI MATEUSZ 27 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M2 MTB FORDON 00:51:09 01:14:51
18 BIENIEK MIŁOSZ 18 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA BYDGOSZCZ POL M4 BYDGOSKA GRUPA

KOLARSKA
00:50:51 01:15:51

         
19 SOBOLEWSKI SŁAWOMIR 63 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA BYDGOSZCZ POL M4 BYDGOSKA GRUPA

KOLARSKA
00:50:51 01:15:51

         
20 RUCIŃSKI TYMON 37 TEAM OCHAL BYDGOSZCZ POL M3 TEAM OCHAL 00:52:03 01:16:02
21 MAĆKIEWICZ PRZEMYSŁAW 43 TORUŃ POL M4 00:52:03 01:16:08
22 RUDZKI MATEUSZ 87 RAJD NIETOPERZA BYDGOSZCZ POL M3 RAJD NIETOPERZA 00:52:03 01:16:08
23 JARZĄBEK TOMASZ 66 K.S KLIF CHŁAPOWO GÓRKI POL M5 00:51:15 01:16:09
24 SADAJ KRZYSZTOF 68 	RAJD NIETOPERZA BYDGOSZCZ POL M3 RAJD NIETOPERZA 00:52:00 01:16:45
25 BARAŃSKI PRZEMYSŁAW 93 BYDGOSZCZ M3 RAJD NIETOPERZA 00:52:29 01:16:49
26 DZIEDZIC GRZEGORZ 62 GRUDZIĄDZ POL M3 00:52:26 01:16:54
27 RUBACH ŁUKASZ 82 GRUPA ROWEROWA ,, PRZERZUTKA " BYDGOSZCZ POL M4 00:52:30 01:18:13
28 NIERZWICKI PIOTR 55 BART BIKE TEAM SULNOWO SULNOWO POL M3 BART BIKE TEAM

SULNOWO
00:52:43 01:18:17

         
29 BIELIŃSKI BOGUMIŁ 76 CTBIKE.PL WILCZE POL M4 00:52:54 01:19:06
30 JACKOWSKI RAFAŁ 73 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING NOWE POL M4 SARA WORKWEAR

WHEEL BROTHERS
RACING

00:53:14 01:19:34
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

31 IDZIKOWSKI MARIUSZ 49 H2OSHOP.PL BYDGOSZCZ POL M4 H2OSHOP.PL 00:53:28 01:19:51
32 LASOWSKI PRZEMYSŁAW 4 GRUDZIĄDZ POL M4 00:54:33 01:20:22
33 LUTOBORSKI ADAM 14 H2OSHOP.PL BYDGOSZCZ POL M5 H2OSHOP.PL 00:54:29 01:20:26
34 RYBAK REMIGIUSZ 39 TRISPACE/TREK BIAŁE BŁOTA POL M4 00:54:41 01:20:30
35 SOBIECHOWSKI ANDRZEJ 29 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M3 MTB FORDON 00:54:21 01:20:30
36 GRUSZCZYŃSKI RAFAŁ 95 CHEŁMŻA M5 00:54:45 01:20:37
37 KRZEŚNIAK ROMAN 51 BART BIKE TEAM SULNOWO ŚWIECIE POL M3 BART BIKE TEAM

SULNOWO
00:54:10 01:20:38

         
38 NOWAKOWSKI TOMASZ 22 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M5 MTB FORDON 00:55:51 01:22:23
39 KUCZMA BARTOSZ 32 BYDGOSZCZ POL M3 MTB FORDON 00:55:51 01:22:24
40 DOBROWOLSKI WOJCIECH 19 MROZBIKE TEAM LUBARTÓW POL M6 MROZBIKE TEAM 00:58:21 01:24:33
41 REINHOLZ TOMASZ 34 MTB ELDAR ŚWIECIE TERESPOL POMORSKI POL M2 MTB ELDAR ŚWIECIE 00:57:53 01:25:11
42 SARNECKI BŁAŻEJ 57 ZŁAWIEŚ WIELKA POL M3 00:57:49 01:25:14
43 SULOWSKI DARIUSZ 2 TORUŃ POL M5 00:58:01 01:25:52
44 BILICKI MIŁOSZ 85 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING GRUDZIĄDZ POL M3 SARA WORKWEAR

WHEEL BROTHERS
RACING

00:56:52 01:26:02
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

45 POROŻYŃSKI ARKADIUSZ 70 KLUB KOLARSKI WDA ŚWIECIE ŚWIECIE POL M4 KLUB KOLARSKI WDA
ŚWIECIE

00:57:27 01:26:10
         

46 PIOTROWSKI KRZYSZTOF 5 AMSPORTS MUSZTARD TEAM BYDGOSZCZ POL M4 00:58:47 01:26:34
47 GOSTOMCZYK MACIEJ 89 KWIDZYNSKI KLUB KOLARSKI DZIKI TEAM KWIDZYN POL M4 KWIDZYŃSKI KLUB

KOLARSKI DZIKI TEAM
KWIDZYN

00:58:44 01:26:43
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

48 DYMKOWSKI TOMASZ 26 WSKG WŁOCŁAWEK POL M4 01:01:04 01:26:43
49 NARUSZEWICZ ADAM 71 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M3 MTB FORDON 00:58:35 01:26:46
50 LEWANDOWSKI ANDRZEJ 92 POTULICE M6 00:59:47 01:26:53
51 ŚLIWIŃSKI ŁUKASZ 36 KLUB KOLARSKI WDA ŚWIECIE ŚWIECIE POL M2 KLUB KOLARSKI WDA

ŚWIECIE
01:01:35 01:27:44

         
52 LICA SZYMON 8 GDANSK POL M3 00:59:34 01:27:50
53 KWAŚNIEWSKI KRZYSZTOF 53 BART BIKE TEAM SULNOWO ŚWIECIE POL M3 BART BIKE TEAM

SULNOWO
01:01:39 01:27:56

         
54 ZUPA WOJCIECH 77 LZS SKRA PATEREK IT-ROS TEAM BYDGOSZCZ POL M6 LZS SKRA PATEREK

IT-ROS TEAM
00:58:55 01:28:13

         
55 NABAKOWSKI MACIEJ 11 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
00:59:36 01:28:15

         
56 SANTUS PIOTR 15 IT ROS TEAM SKRA PATEREK NOWA WIEŚ WIELKA POL M5 SKRA PATEREK 01:00:07 01:29:06
57 OLEJARCZYK KRZYSZTOF 79 KOCIEWSKIE PIKLE KRAKÓWEK POL M3 01:00:34 01:29:13
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XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

58 SOLARSKI JACEK 24 BYDGOSZCZ POL M3 00:59:16 01:29:31
59 GOGULSKI GRZEGORZ 50 TORUŃ POL M5 01:02:10 01:29:36
60 RYDZEWSKI SŁAWOMIR 38 BYDGOSZCZ POL M4 01:01:04 01:31:10
61 DAROŃ MATEUSZ 64 BYDGOSZCZ POL M2 01:02:25 01:31:17
62 WIELGOSZ JAKUB 16 EMDEK BYDGOSZCZ BIAŁE BŁOTA POL M1 01:02:23 01:32:15
63 SZULC MATEUSZ 30 EMDEK BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M1 EMDEK BYDGOSZCZ 01:02:23 01:32:15
64 DEKOWSKI BARTOSZ 41 BYDGOSZCZ POL M3 01:03:09 01:32:35
65 LUBIEWSKI GRZEGORZ 94 M4 01:02:36 01:34:29
66 SZYKOWNY MARCIN 46 H2OSHOP.PL BYDGOSZCZ POL M5 H2OSHOP.PL 01:04:01 01:34:38
67 CIZIO DAMIAN 59 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M3 MTB FORDON 01:06:24 01:36:55
68 LEWANDOWSKI PAWEŁ 33 BRZOZA POL M3 01:03:25 01:37:49
69 DYMEK SŁAWOMIR 74 BYDGOSZCZ POL M3 01:06:51 01:39:03
70 HAPONIUK MARCIN 75 KRUSZYN KRAJEŃSKI POL M5 01:06:12 01:39:30
71 KRYGER ŁUKASZ 72 BYDGOSZCZ POL M4 01:06:09 01:39:40
72 KOBUS ADAM 25 WSKG TOYOTA WŁOCŁAWEK BIKERS TEAM WŁOCŁAWEK POL M4 01:08:22 01:39:40
73 POTORSKI TOMASZ 12 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ GRUDZIĄDZ POL M5 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:07:03 01:41:23

         
74 KUBIAK KAROL 67 PŁOCK POL M3 01:09:19 01:41:39
75 KUBIAK JÓZEF 54 SŁUPNO POL M6 01:09:28 01:41:41
76 SZULC TOMASZ 31 GREEN TEAM RACING BYDGOSZCZ POL M4 01:08:37 01:42:04
77 GŁOMSKI ŁUKASZ 42 NAKŁO NAD NOTECIĄ POL M3 DRUNK TEAM 01:11:11 01:42:54
78 NOWICKI BARTOSZ 44 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M3 01:09:57 01:42:55
79 KOTŁOWSKI KAMIL 9 ŁOCHOWO POL M2 01:10:53 01:43:04
80 ŻUCHELKOWSKI RAFAŁ 61 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA BYDGOSZCZ POL M4 BYDGOSKA GRUPA

KOLARSKA
01:09:14 01:43:29

         
81 GÓRSKI BARTOSZ 10 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:10:04 01:48:05

         
82 CZAJKA ALEKSANDER 6 BYDGOSZCZ POL M4 01:27:40 02:06:04

DNC RADECKI MICHAŁ 40 BYDGOSZCZ POL M3 01:29:19
DNC PUZACZ DAWID 17 WAŁDOWO KRÓLEWSKIE POL M4 01:58:38

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

1 WIELGOSZ JAKUB 16 EMDEK BYDGOSZCZ BIAŁE BŁOTA POL M1 01:02:23 01:32:15
2 SZULC MATEUSZ 30 EMDEK BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M1 EMDEK BYDGOSZCZ 01:02:23 01:32:15

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

1 KOWALCZYK WOJCIECH 91 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI - DZIKI TEAM KWIDZYN OLSZTYN POL M2 KWIDZYŃSKI KLUB
KOLARSKI DZIKI TEAM

KWIDZYN

00:46:18 01:08:26
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 GRUBICH ARTUR 84 VO2MAX MTB TEAM BYDGOSZCZ POL M2 VO2MAX MTB TEAM 00:47:51 01:10:59
3 RUTKOWSKI MATEUSZ 27 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M2 MTB FORDON 00:51:09 01:14:51
4 REINHOLZ TOMASZ 34 MTB ELDAR ŚWIECIE TERESPOL POMORSKI POL M2 MTB ELDAR ŚWIECIE 00:57:53 01:25:11
5 ŚLIWIŃSKI ŁUKASZ 36 KLUB KOLARSKI WDA ŚWIECIE ŚWIECIE POL M2 KLUB KOLARSKI WDA

ŚWIECIE
01:01:35 01:27:44

         
6 DAROŃ MATEUSZ 64 BYDGOSZCZ POL M2 01:02:25 01:31:17
7 KOTŁOWSKI KAMIL 9 ŁOCHOWO POL M2 01:10:53 01:43:04
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XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

1 BUDZYŃSKA PAULA 78 CYKLO KWIDZYN TORUŃ POL K3 CYKLO KWIDZYN 00:54:44 01:20:21
2 ANDRZEJEWSKA SYLWIA 97 BYDGOSZCZ K3 TEAM OCHAL 01:09:28 01:41:50
3 MODZELEWSKA MARIA 45 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL K3 TEAM IRON TEAM 01:26:13 02:06:56

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

1 KOŁODZIEJ GRZEGORZ 98 ŻARNOWIEC M3 00:46:17 01:08:04
2 FOŁTA ARKADIUSZ 90 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI - DZIKI TEAM KWIDZYN BYDGOSZCZ POL M3 KWIDZYŃSKI KLUB

KOLARSKI DZIKI TEAM
KWIDZYN

00:46:19 01:08:07
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 SZCZEPAŃSKI LESZEK 88 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI DZIKI TEAM KWIDZYN KWIDZYN POL M3 KWIDZYŃSKI KLUB
KOLARSKI DZIKI TEAM

KWIDZYN

00:47:52 01:11:00
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 KWAŚNIEWSKI ŁUKASZ 81 LUKASZCYCLING.COM OSIEK POL M3 LUKASZCYCLING.COM 00:47:51 01:11:01
5 RYMER JAKUB 56 ERPLAST/BOGMAR BYDGOSZCZ POL M3 00:50:00 01:13:53
6 RUCIŃSKI TYMON 37 TEAM OCHAL BYDGOSZCZ POL M3 TEAM OCHAL 00:52:03 01:16:02
7 RUDZKI MATEUSZ 87 RAJD NIETOPERZA BYDGOSZCZ POL M3 RAJD NIETOPERZA 00:52:03 01:16:08
8 SADAJ KRZYSZTOF 68 	RAJD NIETOPERZA BYDGOSZCZ POL M3 RAJD NIETOPERZA 00:52:00 01:16:45
9 BARAŃSKI PRZEMYSŁAW 93 BYDGOSZCZ M3 RAJD NIETOPERZA 00:52:29 01:16:49

10 DZIEDZIC GRZEGORZ 62 GRUDZIĄDZ POL M3 00:52:26 01:16:54
11 NIERZWICKI PIOTR 55 BART BIKE TEAM SULNOWO SULNOWO POL M3 BART BIKE TEAM

SULNOWO
00:52:43 01:18:17

         
12 SOBIECHOWSKI ANDRZEJ 29 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M3 MTB FORDON 00:54:21 01:20:30
13 KRZEŚNIAK ROMAN 51 BART BIKE TEAM SULNOWO ŚWIECIE POL M3 BART BIKE TEAM

SULNOWO
00:54:10 01:20:38

         
14 KUCZMA BARTOSZ 32 BYDGOSZCZ POL M3 MTB FORDON 00:55:51 01:22:24
15 SARNECKI BŁAŻEJ 57 ZŁAWIEŚ WIELKA POL M3 00:57:49 01:25:14
16 BILICKI MIŁOSZ 85 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING GRUDZIĄDZ POL M3 SARA WORKWEAR

WHEEL BROTHERS
RACING

00:56:52 01:26:02
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

17 NARUSZEWICZ ADAM 71 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M3 MTB FORDON 00:58:35 01:26:46
18 LICA SZYMON 8 GDANSK POL M3 00:59:34 01:27:50
19 KWAŚNIEWSKI KRZYSZTOF 53 BART BIKE TEAM SULNOWO ŚWIECIE POL M3 BART BIKE TEAM

SULNOWO
01:01:39 01:27:56

         
20 OLEJARCZYK KRZYSZTOF 79 KOCIEWSKIE PIKLE KRAKÓWEK POL M3 01:00:34 01:29:13
21 SOLARSKI JACEK 24 BYDGOSZCZ POL M3 00:59:16 01:29:31
22 DEKOWSKI BARTOSZ 41 BYDGOSZCZ POL M3 01:03:09 01:32:35
23 CIZIO DAMIAN 59 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M3 MTB FORDON 01:06:24 01:36:55
24 LEWANDOWSKI PAWEŁ 33 BRZOZA POL M3 01:03:25 01:37:49
25 DYMEK SŁAWOMIR 74 BYDGOSZCZ POL M3 01:06:51 01:39:03
26 KUBIAK KAROL 67 PŁOCK POL M3 01:09:19 01:41:39
27 GŁOMSKI ŁUKASZ 42 NAKŁO NAD NOTECIĄ POL M3 DRUNK TEAM 01:11:11 01:42:54
28 NOWICKI BARTOSZ 44 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M3 01:09:57 01:42:55

DNC RADECKI MICHAŁ 40 BYDGOSZCZ POL M3 01:29:19

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K4
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

1 NABAKOWSKA ELŻBIETA 47 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K4 CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

01:02:51 01:31:43
         

2 KAMIŃSKA AGNIESZKA 20 MROZBIKE TEAM BYDGOSZCZ POL K4 MROZBIKE TEAM 01:04:01 01:34:14
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XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M4
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

1 PEPLIŃSKI ANDRZEJ 69 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING GRUDZIĄDZ POL M4 SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS

RACING

00:46:17 01:08:03
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 SZTURO RAFAŁ 21 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING TORUŃ POL M4 SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS

RACING

00:46:18 01:08:14
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 ŁOMNICKI MICHAŁ 48 NATECK CYCLING KWIDZYN POL M4 NATECK CYCLING 00:48:40 01:11:54
4 PAWLAK RADOSŁAW 80 MROZBIKE TEAM BYDGOSZCZ POL M4 MROZBIKE TEAM 00:48:58 01:12:29
5 DULĘBA ROBERT 28 KS ZRYW RADZIEJÓW RADZIEJÓW POL M4 KS ZRYW RADZIEJÓW 00:48:58 01:12:30
6 STAWARZ MACIEJ 23 TDH 28 TORUŃ POL M4 00:50:00 01:14:12
7 BIENIEK MIŁOSZ 18 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA BYDGOSZCZ POL M4 BYDGOSKA GRUPA

KOLARSKA
00:50:51 01:15:51

         
8 SOBOLEWSKI SŁAWOMIR 63 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA BYDGOSZCZ POL M4 BYDGOSKA GRUPA

KOLARSKA
00:50:51 01:15:51

         
9 MAĆKIEWICZ PRZEMYSŁAW 43 TORUŃ POL M4 00:52:03 01:16:08

10 RUBACH ŁUKASZ 82 GRUPA ROWEROWA ,, PRZERZUTKA " BYDGOSZCZ POL M4 00:52:30 01:18:13
11 BIELIŃSKI BOGUMIŁ 76 CTBIKE.PL WILCZE POL M4 00:52:54 01:19:06
12 JACKOWSKI RAFAŁ 73 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING NOWE POL M4 SARA WORKWEAR

WHEEL BROTHERS
RACING

00:53:14 01:19:34
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

13 IDZIKOWSKI MARIUSZ 49 H2OSHOP.PL BYDGOSZCZ POL M4 H2OSHOP.PL 00:53:28 01:19:51
14 LASOWSKI PRZEMYSŁAW 4 GRUDZIĄDZ POL M4 00:54:33 01:20:22
15 RYBAK REMIGIUSZ 39 TRISPACE/TREK BIAŁE BŁOTA POL M4 00:54:41 01:20:30
16 POROŻYŃSKI ARKADIUSZ 70 KLUB KOLARSKI WDA ŚWIECIE ŚWIECIE POL M4 KLUB KOLARSKI WDA

ŚWIECIE
00:57:27 01:26:10

         
17 PIOTROWSKI KRZYSZTOF 5 AMSPORTS MUSZTARD TEAM BYDGOSZCZ POL M4 00:58:47 01:26:34
18 GOSTOMCZYK MACIEJ 89 KWIDZYNSKI KLUB KOLARSKI DZIKI TEAM KWIDZYN POL M4 KWIDZYŃSKI KLUB

KOLARSKI DZIKI TEAM
KWIDZYN

00:58:44 01:26:43
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19 DYMKOWSKI TOMASZ 26 WSKG WŁOCŁAWEK POL M4 01:01:04 01:26:43
20 NABAKOWSKI MACIEJ 11 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
00:59:36 01:28:15

         
21 RYDZEWSKI SŁAWOMIR 38 BYDGOSZCZ POL M4 01:01:04 01:31:10
22 LUBIEWSKI GRZEGORZ 94 M4 01:02:36 01:34:29
23 KRYGER ŁUKASZ 72 BYDGOSZCZ POL M4 01:06:09 01:39:40
24 KOBUS ADAM 25 WSKG TOYOTA WŁOCŁAWEK BIKERS TEAM WŁOCŁAWEK POL M4 01:08:22 01:39:40
25 SZULC TOMASZ 31 GREEN TEAM RACING BYDGOSZCZ POL M4 01:08:37 01:42:04
26 ŻUCHELKOWSKI RAFAŁ 61 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA BYDGOSZCZ POL M4 BYDGOSKA GRUPA

KOLARSKA
01:09:14 01:43:29

         
27 GÓRSKI BARTOSZ 10 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:10:04 01:48:05

         
28 CZAJKA ALEKSANDER 6 BYDGOSZCZ POL M4 01:27:40 02:06:04

DNC PUZACZ DAWID 17 WAŁDOWO KRÓLEWSKIE POL M4 01:58:38

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M5
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

1 GACA PAWEL 52 METRO NIERUCHOMOSCI BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M5 00:46:18 01:08:03
2 TRZCIŃSKI PAWEŁ 60 CATENA WYSZKÓW WYSZKÓW POL M5 00:48:40 01:11:53
3 KNOTHE ADAM 65 BUDSTOL INVEST NIEMCZ POL M5 00:48:59 01:12:29
4 JARZĄBEK TOMASZ 66 K.S KLIF CHŁAPOWO GÓRKI POL M5 00:51:15 01:16:09
5 LUTOBORSKI ADAM 14 H2OSHOP.PL BYDGOSZCZ POL M5 H2OSHOP.PL 00:54:29 01:20:26
6 GRUSZCZYŃSKI RAFAŁ 95 CHEŁMŻA M5 00:54:45 01:20:37
7 NOWAKOWSKI TOMASZ 22 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M5 MTB FORDON 00:55:51 01:22:23
8 SULOWSKI DARIUSZ 2 TORUŃ POL M5 00:58:01 01:25:52
9 SANTUS PIOTR 15 IT ROS TEAM SKRA PATEREK NOWA WIEŚ WIELKA POL M5 SKRA PATEREK 01:00:07 01:29:06
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XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M5 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

10 GOGULSKI GRZEGORZ 50 TORUŃ POL M5 01:02:10 01:29:36
11 SZYKOWNY MARCIN 46 H2OSHOP.PL BYDGOSZCZ POL M5 H2OSHOP.PL 01:04:01 01:34:38
12 HAPONIUK MARCIN 75 KRUSZYN KRAJEŃSKI POL M5 01:06:12 01:39:30
13 POTORSKI TOMASZ 12 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ GRUDZIĄDZ POL M5 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:07:03 01:41:23

         

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M6
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 20km 32km

1 DOBROWOLSKI WOJCIECH 19 MROZBIKE TEAM LUBARTÓW POL M6 MROZBIKE TEAM 00:58:21 01:24:33
2 LEWANDOWSKI ANDRZEJ 92 POTULICE M6 00:59:47 01:26:53
3 ZUPA WOJCIECH 77 LZS SKRA PATEREK IT-ROS TEAM BYDGOSZCZ POL M6 LZS SKRA PATEREK

IT-ROS TEAM
00:58:55 01:28:13

         
4 KUBIAK JÓZEF 54 SŁUPNO POL M6 01:09:28 01:41:41

XIV METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, Teams
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI DZIKI TEAM KWIDZYN ARKADIUSZ FOŁTAWOJCIECH KOWALCZYKLESZEK SZCZEPAŃSKI 01:49:26.5001:50:31.6001:53:59.70 05:33:56.000
2 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING ANDRZEJ PEPLIŃSKIRAFAŁ SZTURORAFAŁ JACKOWSKI 01:46:45.9001:50:32.9502:10:36.80 05:47:53.000
3 RAJD NIETOPERZA PRZEMYSŁAW BARAŃSKIKRZYSZTOF SADAJMATEUSZ RUDZKI 02:02:49.0502:03:17.8002:05:22.25 06:11:28.000
4 MTB FORDON MATEUSZ RUTKOWSKIANDRZEJ SOBIECHOWSKIBARTOSZ KUCZMA 01:59:14.7502:10:17.0502:11:18.65 06:20:49.000
5 BART BIKE TEAM SULNOWO PIOTR NIERZWICKIROMAN KRZEŚNIAKKRZYSZTOF KWAŚNIEWSKI 02:07:53.6002:12:18.1502:20:15.80 06:40:26.000
6 MROZBIKE TEAM RADOSŁAW PAWLAKWOJCIECH DOBROWOLSKIAGNIESZKA KAMIŃSKA 01:55:58.9502:17:40.8002:31:35.90 06:45:13.000
7 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA MIŁOSZ BIENIEKSŁAWOMIR SOBOLEWSKIRAFAŁ ŻUCHELKOWSKI 02:01:29.5002:01:53.7502:46:29.55 06:49:51.000
8 H2OSHOP.PL ADAM LUTOBORSKIMARIUSZ IDZIKOWSKIMARCIN SZYKOWNY 02:09:27.9002:10:31.7002:35:02.25 06:55:00.000
9 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ MACIEJ NABAKOWSKIELŻBIETA NABAKOWSKATOMASZ POTORSKI 02:21:55.3502:28:12.8502:55:20.30 07:45:27.000
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